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Telecamera USB-HD EN-Sure, Modello: WIFI

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine 492847 WIFI
GTIN

Classe articolo 49C
Descrizione

Esecuzione:

La telecamera USB-HD EN-sure & un sistema compatto ed eccezionalmente versatile, adatto

per tutti gli endoscopi rigidi e a fibra ottica. Indipendentemente dalle difficolta delle condizioni

in loco, le dimensioni ridotte e la facilita di utilizzo rendono il sistema pronto all’'uso in pochi

secondi. Offre immagini nitide e video in alta qualita per effettuare diagnosi esatte e dettagliate.

L'intensa fonte di luce a LED é integrata nel sistema, eliminando cosi la necessita di sorgenti

luminose e unita di controllo separate. Tieni la fotocamera in mano, collega il tuo notebook, PC

o tablet e inizia subito a lavorare. Non & necessario utilizzare alcun software. E possibile salvare i

risultati dell'ispezione direttamente sul dispositivo collegato.

- Utilizzo con e senza software.

- Zoom avanti / Zoom indietro.

- Bilanciamento del bianco automatico e manuale.

- Funzione di memorizzazione delle immagini.

- Funzione di registrazione video.

- Semplice funzione Plug & Play. Collegamento di notebook, PC o tablet; puo essere
utilizzato con o senza software (USB 3.0 o USB-C) e a partire dalla versione Windows 7.

Collegamento all'interfaccia WiFi.

Fornitura:

Incluso adattatore per il collegamento di endoscopi con diametro compreso fra 2,7 mm e 4 mm.

Accessori speciali:

Altri adattatori su richiesta.
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Scheda tecnica

Larghezza B

Potenza luminosa
Temperatura cromatica
Peso

Alimentazione

Intensita di illuminazione
Altezza H

Risoluzione

Lunghezza L

Tipo di prodotto

45 mm
5w
5700 K
2009
Alimentazione a batteria
200000 Ix
45 mm
1920x1080 px
80 mm

Videocamera per endoscopia
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