



Telecamera USB-HD EN-Sure, Modello: WIFI



Dati di ordinazione

Numero d'ordine	492847 WIFI
GTIN	
Classe articolo	49C

Descrizione

Esecuzione:

La telecamera USB-HD EN-sure è un sistema compatto ed eccezionalmente versatile, adatto per tutti gli endoscopi rigidi e a fibra ottica. Indipendentemente dalle difficoltà delle condizioni in loco, le dimensioni ridotte e la facilità di utilizzo rendono il sistema pronto all'uso in pochi secondi. Offre immagini nitide e video in alta qualità per effettuare diagnosi esatte e dettagliate. L'intensa fonte di luce a LED è integrata nel sistema, eliminando così la necessità di sorgenti luminose e unità di controllo separate. Tieni la fotocamera in mano, collega il tuo notebook, PC o tablet e inizia subito a lavorare. Non è necessario utilizzare alcun software. È possibile salvare i risultati dell'ispezione direttamente sul dispositivo collegato.

- **Utilizzo con e senza software.**
- **Zoom avanti / Zoom indietro.**
- **Bilanciamento del bianco automatico e manuale.**
- **Funzione di memorizzazione delle immagini.**
- **Funzione di registrazione video.**
- **Semplice funzione Plug & Play. Collegamento di notebook, PC o tablet; può essere utilizzato con o senza software (USB 3.0 o USB-C) e a partire dalla versione Windows 7.**

Collegamento all'interfaccia WiFi.

Fornitura:

Incluso adattatore per il collegamento di endoscopi con diametro compreso fra 2,7 mm e 4 mm.

Accessori speciali:

Altri adattatori su richiesta.

Descrizione tecnica

Scheda tecnica

Larghezza B	45 mm
Potenza luminosa	5 W
Temperatura cromatica	5700 K
Peso	200 g
Alimentazione	Alimentazione a batteria
Intensità di illuminazione	200000 lx
Altezza H	45 mm
Risoluzione	1920x1080 px
Lunghezza L	80 mm
Tipo di prodotto	Videocamera per endoscopia